
Vil du være med til at forme fremtidens bioanalytikere –
i Silkeborg?

Brænder du for dit fag og for at give det videre? Så er det måske dig, vi søger pr 1 august 2026
som bioanalytikerunderviser hos Blodprøver og Biokemi i Silkeborg. Du bliver en central del af
vores uddannelsesmiljø og får ansvar for at skabe gode og praksisnære læringsforløb for
bioanalytikerstuderende.
Dine opgaver vil bl.a. være at

planlægge, koordinere og gennemføre praktikforløb●

undervise, vejlede og evaluere studerende i forhold til læringsmål●

samarbejde med kliniske vejledere, kolleger og ledere●

bidrage til udvikling af uddannelsen i samarbejde med VIA●

deltage i kompetenceudvikling i afdelingen●

Som en del af stillingen indgår du også i afdelingens auditteam, hvor du får indsigt i arbejdsgange
og kvalitet og bidrager aktivt til udvikling af afdelingen. Du vil have tilknytning til den kliniske drift, så
din undervisning tager afsæt i den daglige praksis. Du får en hverdag med stor grad af
selvstændighed, hvor du selv planlægger og strukturerer dine opgaver.
Derfor skal du vælge os
Hos os får du en hverdag, hvor du både arbejder med mennesker og faglig udvikling.
Vi tilbyder:

et stærkt fagligt miljø med fokus på kvalitet og udvikling●

en rolle med reel indflydelse på fremtidens bioanalytikere●

variation i opgaver og mulighed for at sætte dit eget præg●

gode muligheder for kompetenceudvikling●

Vi har fokus på samarbejde, ansvarlighed og et arbejdsmiljø med plads til både faglighed og godt
humør.
Hvem er du?
Du er bioanalytiker og har lyst til at lære fra dig.
Vi forestiller os, at du:

har en solid faglig baggrund●

måske allerede har erfaring som underviser eller er nysgerrig på at udvikle dig i den retning●

har eller vil tage det sundhedsfaglige diplommodul som klinisk vejleder●

arbejder selvstændigt og struktureret●

trives med at planlægge og skabe din egen arbejdsdag●

trives i samarbejde og i en hverdag med mange kontaktflader●

Om os
Blodprøver og Biokemi er en del af Hospitalsenhed Midt og dækker hospitalerne i Viborg,
Silkeborg, Skive og Hammel. Vi er en afdeling med høj faglighed, hvor uddannelse er en vigtig del
af vores kerneopgave.
Du kan læse om stillingen som bioanalytikerunderviser  her
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Overbioanalytiker Camilla Holt
Jones på tlf. 3057 3429 eller mail caholt@rm.dk.
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 17-05-2026
Vi forventer at afholde samtaler i uge 21
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem  
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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